
**Corp neon 40W 18X75.63=1361.34; Proiector cu led 30W
3X67.23=201.69; Tub neon led 20W 8X16.81=134.4**

I.D.: 59173915

Data publicarii	22.07.21	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	205,05 RON - 205,05 RON
-------------------	-------------------------

Descriere:	Vopsea lavabila 15L 2X67.23=134.46; Pigment ocru 3X16.81=50.43; Pensula 8cm. 2X5.88=11.76; Pensula 5cm. 2X4.20=8.40
------------	---
